
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów 
w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchylam Zarządzenie Nr 22/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 2.  Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania, a zgodnie z upublicznioną informacją 

Starosty Ostrowskiego w sprawie zasad obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 

Mazowieckiej ma zastosowanie do pracy urzędu od dnia 25 maja 2020 r. 

 

  
 

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Id: E37AFA4C-4ACD-4C45-A333-889B6EF0B3FA Strona 1


		2020-09-16T13:36:40+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




